SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

BỆNH VIỆN ĐK BẮC NINH SỐ 1

Số:        /TM-BVĐK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 7 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu tại Việt Nam.

Bệnh viện Đa khoa Bắc Ninh số 1 có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá kế hoạch cho dịch vụ tư vấn đấu thầu đối với các gói thầu

cung cấp dich vụ bảo trì, bảo dưỡng các thiết bị y tế (đợt 1) năm 2025 phục vụ

công tác khám, chữa bệnh tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Bắc Ninh số 1 - Đường Lê

Lợi, phường Bắc Giang, tỉnh Bắc Ninh.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Lê Anh

Tuấn, viên chức Phòng Vật tư thiết bị y tế - Bệnh viện Đa khoa Bắc Ninh số 1.

Địa chỉ: Đường Lê Lợi, phường Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang (SĐT:

0858.899.088).

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Vật tư thiết bị y tế - Bệnh viện Đa khoa

Bắc Ninh số 1 - Đường Lê Lợi, phường Bắc Giang, tỉnh Bắc Ninh.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Vật tư thiết bị y tế - Bệnh viện Đa khoa

Bắc Ninh số 1 - Đường Lê Lợi, phường Bắc Giang, tỉnh Bắc Ninh.

- Nhận qua email: phongvattutbytbg@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ 00 phút ngày 23 tháng 7 năm 2025

đến trước 17 giờ 00 phút ngày 01 tháng 8 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày báo giá

có hiệu lực.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

Gói thầu cung cấp dịch vụ tư vấn lập E-HSMT, Đánh giá E-HSDT, thẩm

định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu đối với các gói thầu cung cấp dich vụ

bảo trì, bảo dưỡng các thiết bị y tế (đợt 1) năm 2025 phục vụ công tác khám, chữa

mailto:phongvattutbytbg@gmail.com

bệnh tại Bệnh viện với tổng số gồm các danh mục trang thiết bị y tế bảo trì bảo

dưỡng trọn gói 03 năm (Máy thở chức năng cao các loại 63 máy, giá trị khoảng

10 tỷ; 03 máy gây mê kèm thở khoảng 350 triệu; 03 nồi hấp tiệt trung khoảng 1,5

tỷ; 20 máy chạy thận nhân tạo khoảng 01 tỷ), bao gồm các nội dung chủ yếu sau:

2. Địa điểm thực hiện và các yêu cầu về khác: Tại phòng Vật tư TBYT -

Bệnh viện Đa khoa Bắc Ninh số 1 - Đường Lê Lợi, phường Bắc Giang, tỉnh Bắc

Ninh.

3. Thời gian dự kiến thực hiện gói thầu: Quý III/2025 (hoặc theo yêu cầu)

của Bệnh viện.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: trong thời gian

45 ngày, kể từ ngày nhận được đầy đủ tài liệu hồ sơ và chứng từ hợp lệ.

5. Các thông tin khác: Đơn vị cung cấp dịch vụ gửi kèm theo báo giá và 01

bộ Hồ sơ năng lực kinh nghiệm (bản gốc) tham gia hoạt động tư vấn đấu thầu,

trong đó có ít nhất 02 hợp đồng cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu cho các cơ sở y

tế trong cả nước.

Vậy, Bệnh viện kính mời Quý công ty quan tâm cung cấp báo giá theo yêu
cầu trên.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website BV (đăng TB);

- Lưu: VT, HSĐTTuấn.

GIÁM ĐỐC

Thân Trọng Hưng

TT Nội dung  ĐVT Số lượng

Thời gian yêu cầu

tối  đa (kể từ ngày

hợp đồng có hiệu lực)

1 Lập E-HSMT Gói 01 10 ngày

2 Đánh giá E-HSDT Gói 01 25 ngày

3
Thẩm định E-HSMT và kết quả lựa

chọn nhà thầu
Gói 01

10 ngày

 Tổng cộng: 03 nội dung

3

MẪU BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa Bắc Ninh số 1

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của.... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá],

chúng tôi .... [ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp)] báo giá cho các dịch

vụ như sau:

1. Báo giá trang thiết bị

STT Danh mục

Số

lượng/khối

lượng

Đơn giá

(VND)

Chi phí cho

các dịch vụ

liên quan

(nếu có)

(VND)

Thuế, phí,

lệ phí

(nếu có)

(VND)

Thành tiền

(VND)

1 Danh mục A

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 120 ngày, kể từ ngày báo giá có hiệu lực.

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng

nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài

liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định

của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các dịch vụ nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định

của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

  ……, ngày.... tháng....năm 2025

Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		Hungtt_bvubuou@bacgiang.gov.vn
	2025-07-22T16:04:22+0700

		2025-07-22T16:41:39+0700

		2025-07-22T16:41:49+0700

		bvdakhoatinh@bacgiang.gov.vn
	2025-07-22T16:42:02+0700